АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2022 года	         				    	                               № 605
пгт. Чернышевск

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1.Назначить публичные слушания по проекту  актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Комсомольское» от 30 декабря 2014 года № 128 в редакции от 16 июня 2020 года № 34.
2.Комиссии по подготовке проекта актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское» в срок с 9 декабря 2022 года  по 9 февраля 2023 года обеспечить ознакомление заинтересованных юридических и физических лиц с содержанием проекта актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское» для сбора предложений и замечаний, касающихся проекта актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское» для включения их в протокол публичных слушаний.
3.Осуществить проведение публичных слушаний путем размещения экспозиционных материалов, организации выступлений представителей разработчиков актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское»,  сбора предложений и замечаний, касающихся проекта актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское», для включения их в протокол публичных слушаний.
4.Провести публичные слушания по проекту актуализации Правил землепользования и застройки сельского поселения «Комсомольское»  9  февраля 2023 года в 13:00 местного времени по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Комсомольское, Забайкальский край,   улица Набережная 6, в здании администрации сельского поселения «Комсомольское».
5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru в разделе Документы.
[bookmark: _GoBack]6.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу  муниципального района «Чернышевский район» В.В. Наделяева.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район» 					                С.А. Максимов